各 位                            平成 27 年４月 21 日

会 社 名  理 研 コ ラ ン ダ ム 株 式 会 社

  埼玉県鴻巣市宮前 547 番地の 1

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  下 村  洋 喜

  コード番号 5 3 9 5  東証第二部

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 杉浦  順

  電話 048－596－4411

監査役の逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 当社監査役の高橋正一氏は、平成 27 年４月 12 日をもって監査役を退任することとなり

ましたので、お知らせいたします。

 なお、高橋正一氏の退任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなるため、補欠

監査役の長﨑俊樹氏が同日をもって監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせいた

します。

１.  退任監査役（社外監査役）

（１） 氏  名 高橋 正一（たかはし しょういち）

（２） 退任理由 逝去のため

（３） 退 任 日 平成 27年４月 12日

２.  就任監査役（社外監査役）

（１） 氏  名 長﨑 俊樹（ながさき としき）

（２） 就 任 日 平成 27年４月 12日

なお、長﨑 俊樹氏は、平成 27 年３月 24 日開催の当社第 116 回定時株主総会において

補欠監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

 また、長﨑 俊樹氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所へ

届け出る予定であり、同氏からの同意も得ております。

３.就任監査役経歴

氏 名 生年月日 略   歴
所有株式数

（千株）

長﨑 俊樹 昭和 28 年 11月 18 日生

平成３年４月 長﨑俊樹法律事務所開設

平成８年５月 日本弁護士連合会編集委員会委員

平成９年４月 同人権擁護委員会委員

平成９年５月 同業務対策委員会委員

平成 14 年１月 最高裁判所司法研修所刑事弁護教官

平成 14年５月 岡村綜合法律事務所弁護士（現任）

平成 19 年３月 当社補欠監査役（現任）に選任

 －

                                    以  上